
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antal* Stanka 2059/»)h, 14046 Praha 4

OBJEDNÁVKA OSLO: 2024/0897/OZP 
Hlavní činnost
1Č: 00063584

Bankovní spojení: HHHj
ČWo úřlo:

Uveřejnit v registra smln: ANO

Číslo jedí
Vyři/jije: Janá hnal
Telefon: 261 192:
E-mail:. jwia.juna@praha4.c/.
IJverejngno v registru xmhiv: ANO

Adam Svoboda, l)iS.
Nad Havlem 157/3,14000 l»raha 
0114! 139 Bankovní spojeni: 

Číslo úřtu:

Dodnvatei:
Adresu 
IČ:

nefeUtceDPH 
WC: CZ8709040197
Plátce DPH uvádí Čisto tnzctnského úřtu regisfrpvanélto a awcrejnčného správcem daně (§ 96 ZPPH).

Pfetlmft plnění:
Arboristícké ušetřeni 16 stromu Primutická
cwmhtfsDPH: SK 400,00 Kč, OPII 21.00 % : 
Režim přeneseni daft, povinnosti: ANO/IMK

12 264,00 Kě, vřetně DPH 76 664,00 K«

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli.

Termín dodáaf: 19.62024
Místo dodání: Praha 4 _________  __ _ __________________ _ _____________ _ ____
Sraimi podolaky:
Smlouva je uzavřena doručením stagnace objednávky dodavalden odběrateli. rtmunosá dodavatele provést rádné předmět plněni je splněna dnem, kdy je 
předmět plněni bez.vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednává: jako termín dodáni. Při dodáni pfadmčtn pfaifm bude odběrateli předán rozpis 
Předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni ťfedmčt plněni s vadami není nc&čraid povinen převzít Odběratel 
není povinen zaplatil ccrm za převzatý předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Je-li předurči plnční předmětem úpravy 
technické nanny, ČSN O mezinárodni., musí být technická mama dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele. nebo k ni připerme 
kopá olgednávky odUnlde. Pro případ nedodržení terminu dodáni ic strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výší 0,5 % z celkové ceny předmětu plnční (včetnč OPII, je-li účtována) za každý den nisicditjtci po smluveném terminu dodání. Wi nedodrženi splatnosti 
ccoy za předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výši dle nafíymí vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci zrněn lze činď 
jen písemnou formou l-akUtni - datový doklad za převzaté plněni dodavatel vystav! a doručí odběrateli nqpo/déji do í*. dne iakmtňlnfhn měsíce 
násáechgíriho po převzetí plněni. ftrfdcdávku dodnvsáde za Mfirěnddcm Ic zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněno jednou smluvní šíranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji drahá strana neodmítne.
Jb-ti dodavatel plátcem DPH, je povinen uriStk zaplacení ceny pouze tazemský éčc! palříd dndavrá<£ registrovaný u správce dané dlc§ 96 orfct. 1 ZDPfla 
zveřejněný dle § % odst. 2 ZUPíL V případě. žc do data splatnosti faktury ~ datlového dokladu nebude ůSct,aa který má kýt provedena úhrada zdanikdodhti 
plněni zveřejněn, příjemce zdanrtdnčho plněni pozastaví úhradu faktury - dobového dokladu a pořádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ničení objednatele jako příjemce zdanitelného plnční (§ 109 /OKI) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěn! OHI (§ 109a 
ZOPH). Ij. objednatel je optávnčn při ptačeni ceny dát tuto ponížit o DPH, kletou /uplatí na účet správce daně, čímž bude cena dOa co dú léto části 
zhotoviteli zaplacena.

Rumb nprávntnt zástupci udbřiratrir: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, lajemntt. ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci Objednávkou 
nelze ahcgnčural dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni pfědufačho správce 
rozpočtu udbčíalele. Objednávky be Činil do výše 200 tis. K£ bez DPH včetně FfckručMi zástupce odbčtaiele své oprávněni zákonného nátupcc 
odběratele, tato objednávka odběratele rasovanqc. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpoAa: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 29.05.2024

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 29.052024

Ing, Michal Svoboda

l TiiTiniťnlfri ^

Odbor avotníiD pn»£=r 
Antala Staška 2Q59/80b 

140 46 Praria 4 
-15-

Záruha ijutk
vedouc! odboru živuihího prostředí

Akceptace dodavatelem: ANO / ~ 7~ ~ t. *

Jméno, příjmení, podpis oprávrfcnč osoby:

So.f, _______#Datum: Svoboda pro stro
Adam Svobod* 

í<*dH»v!«n?J5ZZ3i


